
Návštěva Národního divadla 

5.C se v lednu vypravila na exkurzi do Národního divadla. Prohlídku jsme měli 

objednanou již od října, a tak jsme se konečně dočkali. Čekala na nás paní průvodkyně, 

která nás provedla od sklepa až po střechu divadla. Seznámili jsme se s historii naší 

národní chlouby a prošli jsme mimo jiné i prostory, které diváci nemají možnost při 

návštěvě představení vidět. Když jsme vstoupili do hlediště ND, tak se všem samou 

nádherou zatajil dech. Měli jsme možnost vidět dokonce i přípravu jeviště na večerní 

představení, což nás velmi zaujalo.  

Další neuvěřitelný zážitek na nás čekal na střeše divadla – pohled na Prahu. Vůbec se 

nám nechtělo z divadla odejít! Byl to krásný den, který jsme si všichni opravdu moc 

užili.  

J. Pítová, 5.C 



 

 


